平成 27 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社足利ホールディングス

代表者名 代 表 執 行 役 社 長 松 下  正 直

（コード番号：7167  東証第一部）

問合せ先 執行役経営企画部長 清 水  和 幸

（TEL：028-622-8411）

記念配当（平成 28 年 3 月期 中間配当）に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社足利銀行が創業 120 周年を迎えるにあたり、記念配当

を下記のとおり行う方針といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．創業 120 周年記念配当について

当社の子会社である株式会社足利銀行は、平成 27 年 10 月 1 日に創業 120 周年を

迎えます。

つきましては、創業 120 周年記念事業の一環として、株主の皆さまの日頃のご支

援に対し感謝の意を表するため、平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28

年 3 月 31 日）の中間配当（第 2 四半期末）において、1 株当たり 1 円の記念配当を

行う方針といたしました。これにより、平成 28 年 3 月期の中間配当（第 2 四半期

末）は、普通配当 4 円 50 銭に記念配当 1 円を加え、１株当たり 5 円 50 銭となる予

定です。

２．平成 28 年 3 月期の年間配当（予想）

年間配当金（円）

第 2 四半期末 期末 合計

平成 28 年 3 月期予想

（普通配当）

（記念配当）

5 円 50 銭）

（4円 50 銭）

（1円 00 銭）

4 円 50 銭）

（4円 50 銭）

（－）

10 円 00 銭）

（9円 00 銭）

（1円 00 銭）

前年度実績 4 円 50 銭） 4 円 50 銭） 9 円 00 銭）

以 上